
Paragolf i Dalarna 2020 

Paragolf har bedrivits i Dalarna även under sommarsäsongen 2020 trots den rådande Coronapandemin om än i begrän-

sade former och med hänsyn till de riktlinjer Folkhälsomyndigheten har lagt ut. DGF:s paragolfansvariga, Gunilla Svens-

son, har tagit kontakt med flera klubbar i distriktet och fått gehör för paragolf från några nya klubbar och fortsatt intresse 

från Hagge GK, Dalsjö GK och Samuelsdals GK.  

På grund av restriktionerna kunde inte den tänkta ”Paragolf 

Tour Dalarna” genomföras i sin helhet, men vid två till-

fällen, på Dalsjö korthålsbana den 28 aug och på Hedemora 

niohålsbana den 11 sep spelades två deltävlingar med 4 re-

spektive 5 paragolfare som deltagare. Vid Samuelsdal har 

paragolfkommittén fortsatt sitt arbete i samråd med Gunilla 

och prövat nya former för träning och tävling. I samråd med 

klubbens PRO, Jonas Osterman, erbjöds etablerade para-

golfare och funktionsnedsatta nybörjare, träning vid några 

tillfällen i juli och början av augusti. En särskild övnings-

bana med 3-4 korta hål har klippts upp och ska utvecklas 

vidare nästa säsong. Broar, vägar och utslagsplatser har setts 

över och förbättrats för bättre tillgänglighet. I slutet av sä-

songen påbörjades arbetet med att bygga tak över en del av 

driving-rangen, för att förbättra möjligheterna till träning i 

alla väder. En ansökan om bidrag för att kunna köpa fler 

golfbilar har lämnats in. 

För första gången spelades på Samuelsdal den 29 juli en ny 

tävling, öppen för alla, men med krav på att deltagarna 

skulle spela på paragolfares villkor. ”One Hand Open” 

genomfördes på Samuelsdals korthålsbana, hål 10-18, med 

17 deltagare, varav tre var paragolfare. Upphovsmannen 

Stig ”Stickan” Olsson deltog själv och visade med sin 2:a 

plats att paragolfare  kan mäta sig väl med vanliga golfare. 

Endast klubbintendenten Lasse Käck, med 5,8 i hcp, var 

bättre än Stig. En annan utmärkt paragolfare är Henrik Sun-

dell, som i sin paragolfer spelade sig fram till en fin 4:e 

plats. Damsegrarinna blev, inte oväntat, paragolfansvariga 

Gunilla Svensson. Samtliga deltagare tyckte att tävlingen 

varit rolig, underhållande och gett nya perspektiv på para-

golfens svårigheter. 

Fredagen den 28 aug spelades första omgången av årets 

”Paragolf Tour Dalarna” på Dalsjö GK:s korthålsbana. 

Två lag med två paragolfare i vardera, förstärkta med Gu-

nilla Svensson och Martin Vretfors i det ena och Sven Ols-

son i det andra, tävlade över nio hål scramble. Båda lagen 

spelade bra med Henrik Sundell, Fredrik Lindström och 

Sven Olsson som segrare på 26 slag (-1) före Jessica Han-

sols, Emil Svensson, Martin Vretfors och Gunilla Svensson 

med 29 slag (+2). 

Fredagen den 11 sep genomfördes andra omgången av 

”Paragolf Tour Dalarna” på Hedemora GK i Prästhyttan. 

Efter vänligt mottagande och introduktion av ordf Per Sten-

malm och paragolfansvariga Maria Buchar, följde fria 

rangebollar och fritt spel på niohålsbanan. Fem paragolfare  

PRO Jonas Osterman instruerar ett gäng nybörjare och erfarna 

paragolfare på Samuelsdals golfbana den 22 juli 2020. Foto: 

Sven Olsson. 

Stig Olsson gratulerar herrsegraren Lasse Käck och damsegra-

rinnan Gunilla Svensson i One Hand Open 2020 med egenhän-

digt snidad segertrofé. Foto: Sven Olsson. 

Henrik Sundell redo för utslag på Dalsjö med Fredrik Lindström 

som åskådare. Foto: Sven Olsson. 



och tre paragolfansvariga delades upp 

i två lag för en scramble över nio hål. 

Jessica Hansols, Jonas Willman och 

Stig Olsson samt Sven Olsson gick ut 

som första lag och kom i mål på 35 

slag (-1) efter många fina utslag, bra 

inspel och säkra puttar. På andra plats 

kom Henrik Sundell, Fredrik Lind-

ström samt Gunilla Svensson och Ma-

ria Buchar med 39 slag (+3). Efter 

tävlingen bjöd Hedemora GK på fika 

i samband med prisutdelning vid herr-

gården. 

Vi hoppas på bättre tider och nya 

möjligheter att genomföra alla önsk-

värda förbättringar för paragolfen i 

Dalarna nästa sommar! 

För Paragolfkommittén på Samuels-

dals GK 

Sven Olsson 

Gunilla Svensson, Stig Olsson, Jonas Willman, Maria Buchar, Henrik Sundell och Jes-

sica Hansols redo för Paragolf Tour 2 i Hedemora den 11 sep. Foto: Sven Olsson. 

Henrik Sundell på tee 17 vid One Hand Open 29 juli 2020 (ovan).           Stig Olsson puttar för birdie på hål 18 vid One Hand Open. 

Emil Svensson, Jessica Hansols och Martin Vretfors på Dalsjö   Jessica Hansols hjälper en av nybörjarna vid paragolfträning 

den 28 aug (nedan).        på Samuelsdal den 22 juli. Fotografier: Sven Olsson. 


